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Bakhuijzen Willem x Boeschoten Matje 1871-02-09 
Bakker Geertrudis x Koster Adrianus 1839-11-13 
Beek, van Antje x Koster Rijk 1869-01-23 

Beek, van Gerardus x Verhoeven Maria Gertrudis 1837-06-17 
Beek, van Jansje x Koster Adrianus 1861-08-03 

Beek, van Maria x Kastermans Hendrikus 1864-07-02 
Beek, van Willem x Ravesloot Berdina Petronella 1891-02-03 

Belders Gerardus x Pauw, van der Maria 1841-07-13 

Berg, van den Antje x Leurs Pieter 1870-02-12 

Berg, van den Maria x Heisterenberg Jozef 1848-03-21 

Besemer Gerardus x Mulder Margaretha 1854-01-14 
Besemer Lobina x Veenman Cornelis 1852-07-03 

Besemer Wilhelmus Cornelis x Timmer Naatje 1897-07-31 

Beuken Meindert x Leurs Willemijntje 1843-12-22 

Beuken Neeltje x Schulting Hermanus 1845-08-01 

Beuken Willem x Boom Matje 1850-10-11 
Beuker Antje x Hoetmer Gerrit Jan 1862-06-22 

Beuker Hendrik x Persoon Gijsbertje 1885-08-29 

Beuker Joannes x Lemmers, van Gerarda 1856-12-20 

Beuker Joannis x Wit, de Jannetje 1826-12-15 

Beuker Maria x Blokland, van Wilhelmus 1831-05-07 

Beuker Trijntje x Otten Henricus 1821-08-06 

Beusekom, van Alida x Torsing Joannes 1860-08-17 

Beusekom, van Clasina Maria x Leurs Cornelis 1868-05-02 

Beusekom, van Everardus x Verhoeven Margaretha 1875-08-07 

Beusekom, van Jan x Jonkman Neeltje 1827-05-06 

Bezemer Maria x Portengen Petrus 1866-05-12 

Bezemer Theodorus x Hermeling Hendrika Lamberta 1871-05-06 

Bieshaar Joannis x Roos Gerarda 1822-10-26 

Biggendorp Hendrika Cornelia x Donselaar, van Nicolaas 1874-08-01 

Blarcum, van Anna Maria x Kelleneer Johannis Andreas 1844-11-25 

Blarcum, van Catharina Anna x Groeningen, van Josephus 1894-07-31 
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Blarcum, van Doortje x Spaan Gobertus Thomas 1836-07-31 
Blarcum, van Geertje x Korsten Huijbertus 1841-09-17 

Blarcum, van Henricus x Laar, van Anna 1820-09-21 

Blarcum, van Margaretha M x Koopmanschap Hendrikus Zacharias 1902-08-20 

Blarcum, van Margrieta x Bruijn, de Joannis Cornelis 1837-04-16 
Blarcum, van Maria x Bruijn, de Adrianus Cornelis 1838-04-29 
Blarcum, van Maria Anna x Munninghoff Karel Vincentius L 1879-05-12 

Blarcum, van Maria C x Nieuwenhuijs Lambertus Christianus 1844-08-26 

Blarcum, van Neeltje x Koster Anthonius 1823-04-30 

Blarcum, van Neeltje x Schimmel Rigardus 1836-11-19 

Blaricum, van Fredricus Leo x Meer, van der Willemina 1819-11-24 
Bleukens Josephus x Kastermans Alida 1894-04-04 

Blokland Helena x Dijk, van Pieter 1858-09-04 

Blokland Hendrik x Persoon Gijsbertje 1862-01-10 

Blokland Johanna x Winthorst Jan 1855-04-30 

Blokland, van Wilhelmus x Beuker Maria 1831-05-07 

Boelhouwer Antje x Maasland Gerrit 1822-11-09 

Boelhouwer Cornelis x Brink, ten Klasina 1819-08-13 
Boelhouwer Meindert x Meijer Harmina 1833-04-27 

Boelhouwer Suzanna x Casparis Jacob 1846-05-13 

Boelhouwer Teunis x Meijer Petronella 1842-04-30 

Boer, de Jan Evert x Rochell Engelbartha Theodora 1889-07-18 

Boeschoten Jansje x Elsnerus Jan Pieter 1859-05-21 

Boeschoten Mathijs x Hoogland Geertruida 1855-08-04 

Boeschoten Matje x Bakhuijzen Willem 1871-02-09 

Boeschoten Neeltje x Waveren, van Arie 1854-05-06 
Bon Botje x Meester Dirk 1893-11-13 

Boogaard, van den Johannes Jacobus x Koutrik, van Elisabeth 1888-08-18 

Boom Matje x Beuken Willem 1850-10-11 

Booij Antonij x Taling Johanna 1838-05-23 

Booij Cornelia x Wageningen, van Adrianus Antonius 1853-01-15 

Booij Cornelis x Smit Marritje 1860-09-14 
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Booij Cornelis x Lucke Sophia Cornelia 1879-02-17 
Booij Jacob x Leurs Cornelia Theodora 1864-08-12 

Booij Johannes x Haaijk Petronella 1860-09-08 

Booij Maria x Terra Cornelis 1900-08-22 
Booij Theodorus Elisabeth x Koning, de Albertus 1886-03-02 

Bouman Jansje x Meijer Jan 1866-02-01 

Bouman Johannis x Clunder Mechtelt Cornelia 1844-02-16 
Bouman Margaretha Johanna x Sangster Hendrikus Alexander 1872-07-23 

Bouwmeester Cornelia x Matthezing Koenraad 1886-05-22 

Bouwmeester Huibertje x Lagerweg Wulfert 1900-08-09 

Bouwmeester, den Corstiaan x Masmeijer Maria 1873-01-11 
Bouwmeester, den Margaretha x Velden, van den Willem 1875-08-21 

Bouwmeester, den Teuntje x Poolman Steven 1877-02-10 

Bree, van Alida Elisabeth x Kwant, de Pieter 1871-05-06 
Bree, van Franciscus Wilhelmus x Smit Anna Elisabeth 1876-07-22 

Breemen, van Gijsbertus Johannis x Leurs Maria Susanna 1900-05-14 

Brink, ten Klasina x Boelhouwer Cornelis 1819-08-13 

Brink, van den Hendrika x Degenkamp Barend Gerardus 1864-10-21 

Brink, van den Johanna Hendrika x Koster Hendrik 1865-10-23 

Brink, van den Louisa x Matthezing Jurriaan 1857-05-02 

Brink, van den Maria x Donker Jan 1866-06-02 

Brink, van den Wessel x Pouw Pieternella 1864-07-01 

Brouwer Hendrik x Schriek Anna 1821-04-30 

Bruggen, van Gerritje x Meijer Philippus 1828-05-10 

Brunt Egbert x Peet Agatha Catharina 1889-11-02 

Brunt Egbertus Johannes x Hermes Margaretha 1871-08-10 

Bruijn, de Adrianus Cornelis x Blarcum, van Maria 1838-04-29 

Bruijn, de Jacob x Roos Neeltje 1852-09-03 

Bruijn, de Joannis Cornelis x Blarcum, van Margrieta 1837-04-16 

Busscher Johann Teunis x Waeij, van Wilhelmina Carolina 1828-11-27 

Bijleveld Teunis x Schulting Helena 1878-06-04 

Casparis Jacob x Boelhouwer Suzanna 1846-05-13 
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Clunder Mechtelt Cornelia x Bouman Johannis 1844-02-16 
Clunder Meghtelt Cornelia x Wessels Theodorus 1847-07-03 

Convenant Henricus x Koster Aaltje 1856-10-23 

Cornelisje Naatje x Wit, de Hendrik 1856-06-06 

Dankelman Henricus Franciscus x Laar, van Maria Clara 1822-07-29 

Degekamp Aaltje x Windt Nicolaas 1888-10-22 

Degenkamp Barend Gerardus x Brink, van den Hendrika 1864-10-21 
Degenkamp Johanna x Winthorst Johannes 1864-01-09 

Degenkamp Willem x Meer, van de Maria 1867-03-02 

Dekker Willem x Rijswijk, van Willemina 1883-08-08 
Detering Jan x Meester Catharina 1875-06-19 

Deudecom, van Gijsberta x Windhorst Joannis 1831-05-07 

Deudekom, van Maria x Torsing Leendert 1836-05-19 

Deijk, van Helena x Jonkman Jacobus 1840-08-13 

Dolman Aart x Westerveld Maritje 1859-01-15 

Dolman Cornelia x Oostveen Willem 1818-09-05 
Donker Jan x Brink, van den Maria 1866-06-02 

Donker Johannis x Hartman Johanna 1824-08-13 

Donker Nicolaas x Knesing Margaretha Antonia 1856-04-26 

Donselaar, van Nicolaas x Biggendorp Hendrika Cornelia 1874-08-01 

Doomon Jansje x Neijsen Barend 1862-11-14 

Dorlandt Arie x Meeteren, van Gijsje 1861-08-17 
Dorlandt Catharina x Meester Adrianus 1893-11-07 

Dorlandt Maria x Taling Theodorus 1883-04-30 

Dubuisson Maria x Groenhof Pieter 1834-11-01 

Dijk, van Adolf x Veenman Catharina 1891-06-22 

Dijk, van Anna Elisabeth GM x Veenman Johannes Jacobus 1892-09-12 

Dijk, van Bernardus x Theebe Tijmetje 1899-10-24 

Dijk, van Christianus x Kwant, de Maria 1860-05-18 
Dijk, van Geertruida Johannaf x Panhuis Gerrit 1901-08-15 

Dijk, van Harmen x Roosendaal Jannetje 1871-05-14 

Dijk, van Maria Anna x Ketelaar Antonius Adrianus 1898-04-18 
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Dijk, van Neeltje x Franken Barend 1900-11-01 
Dijk, van Pieter x Blokland Helena 1858-09-04 
Dijk, van Wilhelmus x Pauw, van der Maria 1894-09-04 

Dijkhuis Alida x Portengen Willem 1889-05-04 

Eikeleburg Manes x Vos Annetje 1860-08-04 

Elsnerus Jan Pieter x Boeschoten Jansje 1859-05-21 
Eijden, van Johannes x Meester Petronella 1893-07-10 

Eijma Wilhelmus Hendrikus x Knapper Cornelia Maria 1868-03-30 

Franken Barend x Dijk, van Neeltje 1900-11-01 

Franssen Cornelis x Marinus Neeltje 1888-02-16 
Galesloot Theodorus Joannes x Jonkman Margaretha 1825-05-15 

Gerritsen Maria Elisabeth x Neijsen Jan Hendrik 1871-12-01 

Goedemans Jacob x Seras Maria 1879-11-11 

Gog, van Gijsbertus x Ravesloot Theodora 1841-04-23 

Gooijer, de Willem x Mooi Geertruij 1858-06-26 

Gorlee Wompje x Nieman Janus 1902-05-15 
Groenhof Pieter x Dubuisson Maria 1834-11-01 

Groeningen, van Josephus x Blarcum, van Catharina Anna 1894-07-31 

Groewer Andries x Wageningen, van Pieternella 1843-11-30 
Groot Jacob x Masmeijer Dirkje 1889-02-14 

Haan, de Geertruijd x Hoetmer Krijn 1834-08-02 

Haas Anna Margaretha x Hoetmer Krijn 1859-09-30 

Haas Cornelis x Meijer Antje 1824-07-04 

Haaijk Christiaan x Kwant, de Jansje 1862-08-01 
Haaijk Petronella x Booij Johannes 1860-09-08 

Haaijk Petronella x Keetelaar Hendrik 1873-01-17 
Hageman Antonius x Koster Theodora Christina 1901-05-14 

Hagen Elisabeth x Leurs Hermanus 1885-10-03 

Hagen Hendrika x Rosendaal Splinter 1874-12-19 

Hagen Jacob x Majoor Bartha 1889-02-19 

Hagen Jacobus x Windhorst Alida 1889-05-18 
Hagen Jacobus x Windhorst Anna 1891-10-05 
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Hagen Maria x Roos Johannis 1826-06-03 
Hagen Maria Anna x Leurs Petrus 1890-11-10 

Hagen, van Wouter x Persoon Petronella 1873-05-03 

Ham Cornelia x Kruijswijk Jan 1872-04-24 

Ham Gerritje x Marinus Jan 1875-08-14 
Ham Maria Christina x Marinus Jan 1895-08-08 

Ham Martinus x Westerveld Marretje 1834-06-13 

Han Maria x Schrager Reijnier 1830-05-01 

Hartman Johanna x Donker Johannis 1824-08-13 
Hartman Johanna x Meijjer Hannis 1836-04-23 

Haselager Willemina x Koster Johannes 1854-05-06 

Haverkamp Renger x Hoetmer Geertrui 1897-10-21 

Haijk Gerritje x Vos Dirk 1854-05-24 

Heere Nicolaas Henricus x Koopmanschap Lobbina 1874-08-17 

Heisterenberg Jozef x Berg, van den Maria 1848-03-21 

Hendriks Cornelis x Post Hendrika 1867-06-02 
Hermeling Hendrika Lamberta x Bezemer Theodorus 1871-05-06 

Hermes Margaretha x Brunt Egbertus Johannes 1871-08-10 

Heuft Jacobus x Leurs Henrica 1835-06-13 
Heuvel, van den Jan x Kreunen Maria 1896-09-24 

Heijmeriks Johannis x Jonkman Aganies 1844-06-24 

Heijstee Hendrik x Seras Koosje 1882-06-10 

Hiep, de Hendrik x Kastermans Maria 1894-06-25 
Hilhorst Anna x Verhoeven Johannis 1846-05-01 

Hilhorst Annetje x Windhorst Jacobus 1829-05-09 

Hilhorst Wouter x Lamme Geertje 1894-11-29 

Hoek, van der Gerrit x Hoetmer Femmetje 1874-11-07 

Hoek, van der Silvester x Kreunen Willemijntje 1856-05-03 

Hoetmer Aaltje x Holdinga Pieter 1859-04-30 

Hoetmer Aaltje x Pieterse Arie 1896-05-27 
Hoetmer Alida x Ree, van Gerrit Hendrik 1892-02-13 

Hoetmer Elizabeth x Portengen Jacob 1820-05-27 
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Hoetmer Elizabeth x Marinus Isak 1851-05-03 
Hoetmer Elizabeth x Portengen Kornelis 1854-05-13 

Hoetmer Femmetje x Hoek, van der Gerrit 1874-11-07 

Hoetmer Geertrui x Schaik, van Christiaan 1893-08-31 

Hoetmer Geertrui x Haverkamp Renger 1897-10-21 

Hoetmer Gerrit Jan x Beuker Antje 1862-06-22 
Hoetmer Gijsbertje x Roost Jacobus 1891-07-11 

Hoetmer Jan x Slof Fijtje 1823-08-29 

Hoetmer Jan x Moll Wijmpje 1898-12-24 

Hoetmer Jannetje x Rijnsburger Cornelis 1854-05-13 

Hoetmer Jansje x Hogenberk Nicolaas 1872-06-22 

Hoetmer Johannes Margaretha x Sasburg Frederik 1890-05-31 

Hoetmer Koenraad x Schuiveling Neeltje 1851-02-14 

Hoetmer Koenraad x Hoetmer Maria 1860-08-31 
Hoetmer Krein x Slof Femmetje 1822-04-05 

Hoetmer Krijn x Haan, de Geertruijd 1834-08-02 

Hoetmer Krijn x Kok Immetje 1851-08-01 

Hoetmer Krijn x Haas Anna Margaretha 1859-09-30 

Hoetmer Maria x Marinus Elbert 1819-07-10 
Hoetmer Maria x Hoetmer Koenraad 1860-08-31 

Hoetmer Marretje x Rijn, van Jan 1822-11-09 

Hoetmer Marretje x Marinus Jacob 1855-11-17 
Hoetmer Neeltje x Winkelman Christoffel 1873-09-27 

Hoetmer Wilhelmina x Neijsen Hendrik 1900-12-13 

Hoetmer Willem x Rijnsburger Marijtje 1847-01-05 

Hoetmer Willem x Norden, van Antje 1869-03-06 
Hoetmer Willemijntje x Verschuur Willem 1874-02-28 

Hogenberk Nicolaas x Hoetmer Jansje 1872-06-22 

Holdinga Clasina Everdina x Segers Jacob 1867-03-09 

Holdinga Gerrit Jan x Meijer Hendrika 1895-08-08 

Holdinga Hendrika Wilhelmina x Neijsen Barend 1895-05-30 

Holdinga Nicolaas x Matthezing Catharina Maria 1886-10-16 
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Holdinga Nikolaas x Landwaard Hendrikje 1820-05-12 
Holdinga Pieter x Hoetmer Aaltje 1859-04-30 

Hollander, den Jannetje x Koopmanschap Johannes 1873-10-18 

Holtkamp Hendrik Johannes x Leurs Maria 1877-02-06 

Hoogerdorf Jannetje x Wouter Willem 1818-09-26 

Hoogland Geertruida x Boeschoten Mathijs 1855-08-04 

Hoogstraten Gijsberta x Overveen, van Lammert 1900-03-22 

Horst Jan x Winter Hendrina Johanna 1819-03-13 

Houweling Neeltje x Koopmanschap Wilhelmus 1839-11-06 

Huisstede, van Pieter x Koutrik, van Maria 1880-05-01 

Huijding Johan Matthijs x Koning, de Adriana 1863-04-03 

Jong, de Anna Maria G x Veenman Jacobus 1878-06-12 
Jong, de Gerarda x Veenman Klaas 1840-10-09 

Jonkman Aganies x Heijmeriks Johannis 1844-06-24 

Jonkman Jacobus x Deijk, van Helena 1840-08-13 
Jonkman Margaretha x Galesloot Theodorus Joannes 1825-05-15 

Jonkman Neeltje x Beusekom, van Jan 1827-05-06 

Kastermans Alida x Bleukens Josephus 1894-04-04 

Kastermans Hendrik x Koster Maria 1887-06-11 

Kastermans Hendrikus x Beek, van Maria 1864-07-02 

Kastermans Jacobus x Wiegers Anna 1859-08-06 

Kastermans Johannes Jacobus x Veenman Cornelia 1887-01-10 
Kastermans Maria x Hiep, de Hendrik 1894-06-25 

Keetelaar Hendrik x Haaijk Petronella 1873-01-17 

Kelleneer Johannis Andreas x Blarcum, van Anna Maria 1844-11-25 

Kemphorst Hendrik x Meester Catharina 1883-04-09 

Kemphorst Jan x Kwant, de Bartje 1850-01-24 

Ketelaar Agnes Adriana x Logge Petrus 1893-05-18 
Ketelaar Anna x Meester Theodorus 1844-08-19 
Ketelaar Anna x Keijzer Nicolaas 1883-04-24 

Ketelaar Antonius Adrianus x Dijk, van Maria Anna 1898-04-18 

Ketelaar Gerard x Meester Elizabeth 1839-05-01 
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Ketelaar Jan x Portengen Naatje 1855-11-23 
Ketelaar Jansje x Leurs Hermanus 1880-07-26 
Ketelaar Johannes Frederikus x Leurs Margaretha 1890-01-07 

Ketelaar Johannes Theodorus x Seras Catharina 1887-05-02 

Ketelaar Margaretha x Schuilenburg Johannes 1887-02-14 

Ketelaar Petrus x Windhorst Cornelia 1899-08-28 
Ketelaar Sacharias x Stam, van der Maria 1847-07-10 

Ketelaar Theodorus Johannes x Veldijk Rosina 1875-05-26 

Keijzer Adrianus x Seras Maria Hendrika 1881-11-07 

Keijzer Jacob x Lange, de Johanna 1901-01-18 

Keijzer Jacobus x Logge Cornelia 1837-10-14 

Keijzer Nicolaas x Ketelaar Anna 1883-04-24 

Kleekamp Gijsbertje x Neijsen Pieter 1831-03-18 

Klinkenberg Willem Jan x Portengen Adriaantje 1893-06-27 
Kloosterman Johanna x Winthorst Gerrit 1869-01-16 
Knapper Cornelia Maria x Eijma Wilhelmus Hendrikus 1868-03-30 

Knesing Margaretha Antonia x Donker Nicolaas 1856-04-26 

Kok Immetje x Hoetmer Krijn 1851-08-01 

Koning, de Adriana x Huijding Johan Matthijs 1863-04-03 

Koning, de Albertus x Booij Theodorus Elisabeth 1886-03-02 
Kool Dirkje x Veenman Klaas 1877-08-04 

Koopman Gerrit x Marsmeijer Engeltje 1872-05-18 

Koopmanschap Hendrikus Zacharias x Blarcum, van Margaretha M 1902-08-20 

Koopmanschap Johannes x Hollander, den Jannetje 1873-10-18 

Koopmanschap Lobbina x Heere Nicolaas Henricus 1874-08-17 

Koopmanschap Wilhelmus x Houweling Neeltje 1839-11-06 

Koopmanschap Willem x Leeuwen, van Maria 1888-11-05 

Kooij Ebbe x Veerman Melisje 1876-08-29 

Korsten Huijbertus x Blarcum, van Geertje 1841-09-17 

Koster Aaltje x Convenant Henricus 1856-10-23 
Koster Adrianus x Bakker Geertrudis 1839-11-13 

Koster Adrianus x Beek, van Jansje 1861-08-03 
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Koster Alida x Schmidt Johannes 1891-08-11 
Koster Anthonius x Blarcum, van Neeltje 1823-04-30 

Koster Antonius x Schulting Lijsebeth 1830-11-06 

Koster Christina x Veenman Jan 1853-08-06 
Koster Coba x Wessels Theodorus 1825-11-24 

Koster Cornelia x Torsing Everardus Johannes 1891-09-06 

Koster Gerardus Johannis x Portengen Anna Martha 1893-05-15 

Koster Grietje x Verhoeven Gerardus 1825-06-17 

Koster Hanna x Ravesloot Lambertus 1858-05-28 

Koster Hendrik x Brink, van den Johanna Hendrika 1865-10-23 

Koster Henricus x Leeuwen, van Petronella 1819-04-30 

Koster Hermanus x Persoon Margaretha 1870-11-12 

Koster Hermanus x Taling Wilhelmina Petronella 1896-04-14 

Koster Joannis x Taling Neeltje 1821-05-19 

Koster Johannes x Haselager Willemina 1854-05-06 
Koster Maria x Meester Theodorus 1851-05-03 
Koster Maria x Kastermans Hendrik 1887-06-11 

Koster Maria x Veldhuizen Arnoldus 1892-05-16 

Koster Rijk x Beek, van Antje 1869-01-23 

Koster Theodora Christina x Hageman Antonius 1901-05-14 

Kouterik, van Jillis x Schaap Aaltje 1874-11-26 

Koutrik, van Christina x Ruijter, de Gerardus 1888-06-16 
Koutrik, van Elisabeth x Boogaard, van den Johannes Jacobus 1888-08-18 

Koutrik, van Maria x Huisstede, van Pieter 1880-05-01 

Kreunen Maria x Heuvel, van den Jan 1896-09-24 

Kreunen Willemijntje x Hoek, van der Silvester 1856-05-03 

Kroesekamp Hendrik x Smit Gijsbertje 1834-04-27 

Kroesekamp Marretje x Mathezing Barend 1827-05-05 

Kruijsheer Cornelia x Vleugel Henricus 1839-10-30 

Kruijswijk Jan x Ham Cornelia 1872-04-24 

Kuppers Catharina x Neijsen Jan Hendrik 1861-03-30 

Kuijer Maria x Plaat Cornelis 1820-08-26 
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Kwant, de Bartje x Kemphorst Jan 1850-01-24 
Kwant, de Elizabeth x Winthorst Mathijs 1857-05-09 
Kwant, de Jansje x Haaijk Christiaan 1862-08-01 

Kwant, de Joannis x Lensing Maria 1824-05-15 
Kwant, de Maria x Dijk, van Christianus 1860-05-18 

Kwant, de Pieter x Bree, van Alida Elisabeth 1871-05-06 

Kwant, de Willem x Post Petronella 1874-01-17 

Laagland Petronella x Torsing Joannes 1830-05-14 

Laar, van Anna x Blarcum, van Henricus 1820-09-21 
Laar, van Maria Clara x Dankelman Henricus Franciscus 1822-07-29 

Lagerweg Wulfert x Bouwmeester Huibertje 1900-08-09 

Lamme Christiaan x Steffen Antje 1837-12-09 
Lamme Geertje x Hilhorst Wouter 1894-11-29 

Lamme Jannetje x Lamme Willem 1879-05-24 

Lamme Willem x Lamme Jannetje 1879-05-24 

Lamme Willem x Marinus Sophia 1885-03-06 

Landwaard Hendrikje x Holdinga Nikolaas 1820-05-12 

Lange Johan Bastiaan x Schoonderbeek, van Reinarde 1854-06-16 

Lange, de Johanna x Keijzer Jacob 1901-01-18 

Lankreijer Maria x Portengen Nicolaas 1863-09-11 

Lankrijjer Petronella x Tol, van Hendrikus 1856-01-25 
Leeuwen, van Maria x Koopmanschap Willem 1888-11-05 

Leeuwen, van Petronella x Koster Henricus 1819-04-30 

Leeuwen, van Willemijntje x Schuiverling Hendrik 1828-09-20 

Lemmers, van Gerarda x Beuker Joannes 1856-12-20 
Lensing Maria x Kwant, de Joannis 1824-05-15 

Leurs Aaltje x Schuijlenburg Pieter 1846-05-16 

Leurs Albert x Portengen Neeltje 1850-05-31 

Leurs Cornelia Theodora x Booij Jacob 1864-08-12 
Leurs Cornelis x Verhoeven Catharina 1837-04-29 

Leurs Cornelis x Beusekom, van Clasina Maria 1868-05-02 

Leurs Elisabeth x Vernooij Antonie 1865-05-09 
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Leurs Gerardus x Verhoeven Maria 1834-06-14 
Leurs Henrica x Heuft Jacobus 1835-06-13 

Leurs Hermanus x Ketelaar Jansje 1880-07-26 

Leurs Hermanus x Hagen Elisabeth 1885-10-03 

Leurs Joannis x Schriek Beitje 1836-05-14 

Leurs Johanna x Veldijk Hendrik 1862-08-15 

Leurs Luitje x Schuijlenburg Dirk 1840-02-27 

Leurs Margaretha x Ketelaar Johannes Frederikus 1890-01-07 
Leurs Margaretha Gerarda x Ravesloot Hendrikus 1891-06-08 

Leurs Maria x Holtkamp Hendrik Johannes 1877-02-06 

Leurs Maria Susanna x Breemen, van Gijsbertus Johannis 1900-05-14 

Leurs Martha x Nes, van Pieter 1870-08-27 

Leurs Petrus x Hagen Maria Anna 1890-11-10 

Leurs Pieter x Meester Hendrica 1859-03-18 

Leurs Pieter x Berg, van den Antje 1870-02-12 

Leurs Willemijntje x Beuken Meindert 1843-12-22 

Loenen, van Aart x Windthorst Anna 1888-04-23 
Loenen, van Jannetje x Windhorst Jacob 1873-07-26 

Logge Cornelia x Keijzer Jacobus 1837-10-14 

Logge Johannis Franciscus x Portengen Agnes 1900-05-08 

Logge Petrus x Ketelaar Agnes Adriana 1893-05-18 
Logge Petrus x Verhoeven Maria 1900-07-30 

Logge Tijmen x Splinter Jansje 1857-05-09 

Lucke Sophia Cornelia x Booij Cornelis 1879-02-17 
Maas Jan Albertus x Neijsen Jacobina Francina 1897-05-28 

Maasland Gerrit x Boelhouwer Antje 1822-11-09 

Majoor Bartha x Hagen Jacob 1889-02-19 

Marinus Elbert x Hoetmer Maria 1819-07-10 
Marinus Isak x Hoetmer Elizabeth 1851-05-03 

Marinus Jacob x Hoetmer Marretje 1855-11-17 

Marinus Jacobus x Matthezing Matje 1891-11-27 

Marinus Jan x Ham Gerritje 1875-08-14 
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Marinus Jan x Ham Maria Christina 1895-08-08 
Marinus Jannetje x Portengen Gerrit 1847-09-25 

Marinus Neeltje x Franssen Cornelis 1888-02-16 
Marinus Sophia x Lamme Willem 1885-03-06 

Marsmeijer Engeltje x Koopman Gerrit 1872-05-18 

Masmeijer Dirkje x Groot Jacob 1889-02-14 

Masmeijer Maria x Bouwmeester, den Corstiaan 1873-01-11 

Mathezing Barend x Kroesekamp Marretje 1827-05-05 

Matthezing Arie x Meijer Catharina Maria 1828-08-02 

Matthezing Catharina Maria x Holdinga Nicolaas 1886-10-16 

Matthezing Hendrik x Matthezing Wijntje 1861-08-03 

Matthezing Jurriaan x Brink, van den Louisa 1857-05-02 

Matthezing Koenraad x Neijsen Neeltje 1863-08-14 

Matthezing Koenraad x Bouwmeester Cornelia 1886-05-22 

Matthezing Margaretha x Runt, van Jan 1856-07-12 

Matthezing Matje x Marinus Jacobus 1891-11-27 
Matthezing Pieter x Meijer Hendrika 1893-02-18 

Matthezing Wijntje x Matthezing Hendrik 1861-08-03 

Meer, van de Maria x Degenkamp Willem 1867-03-02 
Meer, van der Jannetje x Thuring, van Jacobus 1858-09-17 

Meer, van der Maria x Voorn Adrianus 1859-01-15 
Meer, van der Willem x Taling Anna 1825-02-11 

Meer, van der Willemina x Blaricum, van Fredricus Leo 1819-11-24 

Meermans Frederica Johanna x Reesink Gerrit 1852-12-17 

Meester Adrianus x Dorlandt Catharina 1893-11-07 

Meester Antonia x Roossenmaallen Leendert 1890-11-12 

Meester Catharina x Detering Jan 1875-06-19 

Meester Catharina x Kemphorst Hendrik 1883-04-09 

Meester Dirk x Bon Botje 1893-11-13 

Meester Elizabeth x Ketelaar Gerard 1839-05-01 

Meester Fredericus x Wit, de Apolina 1859-05-07 

Meester Hendrica x Leurs Pieter 1859-03-18 
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Meester Petronella x Eijden, van Johannes 1893-07-10 
Meester Theodorus x Ketelaar Anna 1844-08-19 
Meester Theodorus x Koster Maria 1851-05-03 

Meester Theodorus x Pauw, van der Catharina 1877-09-29 

Meeteren, van Gijsje x Dorlandt Arie 1861-08-17 

Meijer Antje x Haas Cornelis 1824-07-04 

Meijer Catharina Maria x Matthezing Arie 1828-08-02 

Meijer Elizabeth x Wenting Jan 1858-07-19 

Meijer Harmina x Boelhouwer Meindert 1833-04-27 

Meijer Hendrika x Matthezing Pieter 1893-02-18 

Meijer Hendrika x Holdinga Gerrit Jan 1895-08-08 

Meijer Jacobus x Wesseling Joanna 1823-02-08 

Meijer Jan x Verhoeven Heintje 1858-04-30 

Meijer Jan x Bouman Jansje 1866-02-01 

Meijer Maria x Pauw, de Jordaan 1863-06-05 
Meijer Petronella x Boelhouwer Teunis 1842-04-30 

Meijer Philippus x Bruggen, van Gerritje 1828-05-10 

Meijjer Hannis x Hartman Johanna 1836-04-23 
Molen Jacob Hendrik x Veldijk Aaltje 1870-09-24 

Moll Wijmpje x Hoetmer Jan 1898-12-24 

Mooi Geertruij x Gooijer, de Willem 1858-06-26 

Mulder Margaretha x Besemer Gerardus 1854-01-14 

Mundel Lijsje x Portengen Jacob 1828-05-24 

Munninghoff Karel Vincentius L x Blarcum, van Maria Anna 1879-05-12 

Mijer Maria x Mijs Dirk 1887-10-03 

Mijs Dirk x Mijer Maria 1887-10-03 

Nes, van Pieter x Leurs Martha 1870-08-27 

Neijsen Barend x Doomon Jansje 1862-11-14 

Neijsen Barend x Holdinga Hendrika Wilhelmina 1895-05-30 

Neijsen Hendrik x Hoetmer Wilhelmina 1900-12-13 
Neijsen Jacobina Francina x Maas Jan Albertus 1897-05-28 

Neijsen Jan Hendrik x Kuppers Catharina 1861-03-30 
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Neijsen Jan Hendrik x Gerritsen 

Neijsen Neeltje x Matthezing 

Neijsen Nicolaas x Wegman 
Neijsen Pieter x Kleekamp 

Neijsen Wilhelmina x Portengen 

Neijssen Klaas x Snel 

Nieman Frederik x Rijn, van 
Nieman Janus x Gorlee 

Nieuwenhuijs Lambertus Christianus x Blarcum, van 

Norden, van Antje x Hoetmer 
Oostveen Willem x Dolman 

Otte Grietje x Roosendaal 

Otten Henricus x Beuker 

Ottenkoort Jannetje x Verhoeven 

Overveen, van Lammert x Hoogstraten 

Panhuis Gerrit x Dijk, van 

Pauw, de Jordaan x Meijer 

Pauw, van der Catharina x Meester 

Pauw, van der Jansie x Wijngaard, van de 

Pauw, van der Joannis x Rhijn, van 
Pauw, van der Maria x Belders 

Pauw, van der Maria x Dijk, van 

Peet Agatha Catharina x Brunt 

Persoon Gijsbertje x Blokland 

Persoon Gijsbertje x Beuker 

Persoon Margaretha x Koster 

Persoon Petronella x Veenman 
Persoon Petronella x Hagen, van 

Pieterse Arie x Hoetmer 

Plaat Cornelis x Kuijer 

Poolman Steven x Bouwmeester, den 

Portengen Adriaantje x Klinkenberg 

Maria Elisabeth 1871-12-01 
Koenraad 1863-08-14 

Welmoet 1896-02-03 

Gijsbertje 1831-03-18 

Jacob 1894-05-25 
Antonia 1820-11-17 

Geertrui 1891-11-07 

Wompje 1902-05-15 

Maria C 1844-08-26 
Willem 1869-03-06 

Cornelia 1818-09-05 

Hermanus 1857-03-25 

Trijntje 1821-08-06 

Gerard 1842-04-13 

Gijsberta 1900-03-22 

Geertruida Johannaf 1901-08-15 
Maria 1863-06-05 

Theodorus 1877-09-29 

Joannes 1844-06-29 

Maria 1826-07-22 

Gerardus 1841-07-13 

Wilhelmus 1894-09-04 

Egbert 1889-11-02 

Hendrik 1862-01-10 
Hendrik 1885-08-29 

Hermanus 1870-11-12 

Nicolaas 1865-02-25 

Wouter 1873-05-03 

Aaltje 1896-05-27 

Maria 1820-08-26 

Teuntje 1877-02-10 

Willem Jan 1893-06-27 
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Portengen Agnes x Winthorst Kasper 1866-09-01 
Portengen Agnes x Logge Johannis Franciscus 1900-05-08 

Portengen Anna Martha x Koster Gerardus Johannis 1893-05-15 
Portengen Elbertus x Veen, van Maria Sara W 1896-11-04 

Portengen Elisabeth x Verhoeven Willem 1888-07-21 

Portengen Elisabeth x Snel Willem 1894-10-11 

Portengen Gerrit x Marinus Jannetje 1847-09-25 

Portengen Jacob x Hoetmer Elizabeth 1820-05-27 
Portengen Jacob x Mundel Lijsje 1828-05-24 

Portengen Jacob x Neijsen Wilhelmina 1894-05-25 

Portengen Kornelis x Hoetmer Elizabeth 1854-05-13 

Portengen Naatje x Ketelaar Jan 1855-11-23 

Portengen Neeltje x Leurs Albert 1850-05-31 

Portengen Nicolaas x Lankreijer Maria 1863-09-11 

Portengen Petrus x Bezemer Maria 1866-05-12 

Portengen Willem x Dijkhuis Alida 1889-05-04 

Post Barbera Willemina x Veenman Cornelis 1856-03-29 

Post Gerrit x Schipper Wijntje 1845-05-24 

Post Hendrika x Hendriks Cornelis 1867-06-02 
Post Petronella x Kwant, de Willem 1874-01-17 

Pouw Pieternella x Brink, van den Wessel 1864-07-01 

Ravesloot Berdina Petronella x Beek, van Willem 1891-02-03 

Ravesloot Hendrikus x Leurs Margaretha Gerarda 1891-06-08 

Ravesloot Lambertus x Koster Hanna 1858-05-28 

Ravesloot Theodora x Gog, van Gijsbertus 1841-04-23 

Ree, van Gerrit Hendrik x Hoetmer Alida 1892-02-13 
Reesink Gerrit x Meermans Frederica Johanna 1852-12-17 

Rhijn, van Maria x Pauw, van der Joannis 1826-07-22 

Ridder Geertrui x Veenman Jan 1819-04-24 

Rochell Engelbartha Theodora x Boer, de Jan Evert 1889-07-18 

Roos Anna x Schuijlenburg Willem 1853-06-24 

Roos Catharina x Veenman Gerrit 1820-08-03 
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Roos Gerarda x Bieshaar Joannis 1822-10-26 
Roos Johannis x Hagen Maria 1826-06-03 

Roos Neeltje x Bruijn, de Jacob 1852-09-03 

Roosendaal Hermanus x Otte Grietje 1857-03-25 
Roosendaal Hermanus x Velden, van der Immetje 1861-03-29 

Roosendaal Jannetje x Dijk, van Harmen 1871-05-14 

Roosendaal Margaretha x Rijn, van Jan 1886-12-24 

Roossenmaallen Leendert x Meester Antonia 1890-11-12 
Roost Jacobus x Hoetmer Gijsbertje 1891-07-11 

Rosendaal Splinter x Hagen Hendrika 1874-12-19 

Run, van Jan x Veenman Grietje 1856-12-27 

Runt, van Jan x Matthezing Margaretha 1856-07-12 

Ruijter, de Gerardus x Koutrik, van Christina 1888-06-16 
Rijn, van Geertrui x Nieman Frederik 1891-11-07 

Rijn, van Jan x Hoetmer Marretje 1822-11-09 

Rijn, van Jan x Roosendaal Margaretha 1886-12-24 

Rijnsburger Cornelis x Hoetmer Jannetje 1854-05-13 

Rijnsburger Marijtje x Vliet, van der Wilhelmus 1827-10-24 

Rijnsburger Marijtje x Hoetmer Willem 1847-01-05 

Rijswijk, van Willemina x Dekker Willem 1883-08-08 
Sangster Hendrikus Alexander x Bouman Margaretha Johanna 1872-07-23 

Sasburg Frederik x Hoetmer Johannes Margaretha 1890-05-31 

Schaap Aaltje x Kouterik, van Jillis 1874-11-26 

Schaik, van Christiaan x Hoetmer Geertrui 1893-08-31 

Schimmel Rigardus x Blarcum, van Neeltje 1836-11-19 

Schipper Wijntje x Post Gerrit 1845-05-24 

Schmidt Johannes x Koster Alida 1891-08-11 
Schoonderbeek, van Reinarde x Lange Johan Bastiaan 1854-06-16 

Schragen Cornelia Maria x Verhoeven Wilhelmus 1838-08-04 

Schrager Reijnier x Han Maria 1830-05-01 

Schriek Anna x Brouwer Hendrik 1821-04-30 
Schriek Anna x Winthorst Joannis 1822-08-10 
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Schriek Anna x Tak Jacob 1828-11-22 
Schriek Beitje x Leurs Joannis 1836-05-14 

Schriek Geertruij x Schuurman Hendricus 1835-05-16 

Schuilenburg Johannes x Ketelaar Margaretha 1887-02-14 

Schuiveling Harmen x Wernsen Jansje 1857-10-31 

Schuiveling Neeltje x Hoetmer Koenraad 1851-02-14 

Schuiverling Hendrik x Leeuwen, van Willemijntje 1828-09-20 

Schulting Helena x Bijleveld Teunis 1878-06-04 
Schulting Hermanus x Beuken Neeltje 1845-08-01 

Schulting Lijsebeth x Koster Antonius 1830-11-06 

Schuurman Hendricus x Schriek Geertruij 1835-05-16 

Schuijlenburg Dirk x Leurs Luitje 1840-02-27 

Schuijlenburg Johanna x Wijnhof Lambertus 1878-01-07 

Schuijlenburg Maria x Zaal Willem Tadexe 1880-08-21 
Schuijlenburg Pieter x Leurs Aaltje 1846-05-16 

Schuijlenburg Pieter x Valk, de Metje 1862-05-02 

Schuijlenburg Willem x Roos Anna 1853-06-24 

Segers Jacob x Holdinga Clasina Everdina 1867-03-09 

Seras Catharina x Ketelaar Johannes Theodorus 1887-05-02 
Seras Elisabeth x Tibbe Jacobus Anthonie 1889-04-26 

Seras Koosje x Heijstee Hendrik 1882-06-10 

Seras Maria x Goedemans Jacob 1879-11-11 
Seras Maria Hendrika x Keijzer Adrianus 1881-11-07 

Slof Femmetje x Hoetmer Krein 1822-04-05 

Slof Fijtje x Hoetmer Jan 1823-08-29 

Smit Anna Elisabeth x Bree, van Franciscus Wilhelmus 1876-07-22 

Smit Gijsbertje x Kroesekamp Hendrik 1834-04-27 

Smit Marritje x Booij Cornelis 1860-09-14 
Snel Antonia x Neijssen Klaas 1820-11-17 
Snel Willem x Portengen Elisabeth 1894-10-11 

Snelling Loowiesa Henderieka x Vliet, van der Wilhelmus 1839-05-02 

Spaan Gobertus Thomas x Blarcum, van Doortje 1836-07-31 

18 



 

 

Huwelijken Ankeveen, Burgerlijke stand, Noord-Holland 
 

 

 

Splinter Jansje x Logge Tijmen 1857-05-09 

Stam, van der Maria x Ketelaar Sacharias 1847-07-10 
Steffen Antje x Lamme Christiaan 1837-12-09 

Tak Jacob x Schriek Anna 1828-11-22 

Taling Anna x Meer, van der Willem 1825-02-11 

Taling Johanna x Booij Antonij 1838-05-23 

Taling Maria x Verhoeven Antonius 1853-10-01 
Taling Neeltje x Koster Joannis 1821-05-19 

Taling Theodorus x Dorlandt Maria 1883-04-30 
Taling Wilhelmina Petronella x Koster Hermanus 1896-04-14 

Terra Cornelis x Booij Maria 1900-08-22 

Theebe Tijmetje x Dijk, van Bernardus 1899-10-24 

Thuring, van Jacobus x Meer, van der Jannetje 1858-09-17 

Tibbe Jacobus Anthonie x Seras Elisabeth 1889-04-26 
Timmer Naatje x Besemer Wilhelmus Cornelis 1897-07-31 

Tol, van Hendrikus x Lankrijjer Petronella 1856-01-25 

Torsing Christoffel Tomas x Vooren Elizabeth 1826-07-09 

Torsing Everardus Johannes x Koster Cornelia 1891-09-06 

Torsing Joannes x Laagland Petronella 1830-05-14 

Torsing Joannes x Beusekom, van Alida 1860-08-17 
Torsing Leendert x Deudekom, van Maria 1836-05-19 

Valk, de Metje x Schuijlenburg Pieter 1862-05-02 

Veen, van Maria Sara W x Portengen Elbertus 1896-11-04 
Veenkamp Jan x Waanders Saartie 1875-11-20 

Veenman Catharina x Dijk, van Adolf 1891-06-22 
Veenman Cornelia x Kastermans Johannes Jacobus 1887-01-10 

Veenman Cornelis x Besemer Lobina 1852-07-03 

Veenman Cornelis x Post Barbera Willemina 1856-03-29 

Veenman Gerrit x Roos Catharina 1820-08-03 

Veenman Gerrit x Windhorst Anna 1900-07-10 

Veenman Grietje x Run, van Jan 1856-12-27 

Veenman Jacobus x Jong, de Anna Maria G 1878-06-12 
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Veenman Jan x Ridder 
Veenman Jan x Koster 

Veenman Johannes Jacobus x Dijk, van 

Veenman Klaas x Jong, de 

Veenman Klaas x Kool 

Veenman Nicolaas x Persoon 

Veerman Melisje x Kooij 

Velden, van den Willem x Bouwmeester, den 
Velden, van der Immetje x Roosendaal 

Veldhuizen Arnoldus x Koster 

Veldijk Aaltje x Molen 

Veldijk Hendrik x Leurs 
Veldijk Rosina x Ketelaar 

Verhoeven Antonius x Taling 
Verhoeven Catharina x Leurs 

Verhoeven Gerard x Ottenkoort 

Verhoeven Gerardus x Koster 

Verhoeven Heintje x Meijer 

Verhoeven Johannes x Winthorst 
Verhoeven Johannes x Wageningen, van 

Verhoeven Johannis x Hilhorst 

Verhoeven Margaretha x Beusekom, van 

Verhoeven Maria x Leurs 
Verhoeven Maria x Logge 

Verhoeven Maria Gertrudis x Beek, van 

Verhoeven Wilhelmus x Schragen 

Verhoeven Willem x Portengen 

Vernooij Antonie x Leurs 

Verschuur Willem x Hoetmer 

Vleugel Henricus x Kruijsheer 

Vliet, van der Wilhelmus x Rijnsburger 

Vliet, van der Wilhelmus x Snelling 

Geertrui 1819-04-24 
Christina 1853-08-06 

Anna Elisabeth GM 1892-09-12 

Gerarda 1840-10-09 

Dirkje 1877-08-04 

Petronella 1865-02-25 
Ebbe 1876-08-29 

Margaretha 1875-08-21 

Hermanus 1861-03-29 
Maria 1892-05-16 

Jacob Hendrik 1870-09-24 

Johanna 1862-08-15 

Theodorus Johannes 1875-05-26 

Maria 1853-10-01 

Cornelis 1837-04-29 

Jannetje 1842-04-13 

Grietje 1825-06-17 

Jan 1858-04-30 
Catharina 1863-06-19 

Johanna 1880-01-26 

Anna 1846-05-01 

Everardus 1875-08-07 

Gerardus 1834-06-14 

Petrus 1900-07-30 

Gerardus 1837-06-17 

Cornelia Maria 1838-08-04 

Elisabeth 1888-07-21 

Elisabeth 1865-05-09 

Willemijntje 1874-02-28 

Cornelia 1839-10-30 

Marijtje 1827-10-24 

Loowiesa Henderieka 1839-05-02 
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Vooren Elizabeth x Torsing Christoffel Tomas 1826-07-09 
Voorn Adrianus x Meer, van der Maria 1859-01-15 

Vos Annetje x Eikeleburg Manes 1860-08-04 

Vos Dirk x Haijk Gerritje 1854-05-24 
Waanders Cornelia x Wiggers Jurriaan 1846-02-14 
Waanders Saartie x Veenkamp Jan 1875-11-20 

Waeij, van Wilhelmina Carolina x Busscher Johann Teunis 1828-11-27 

Wageningen, van Adrianus Antonius x Booij Cornelia 1853-01-15 

Wageningen, van Johanna x Verhoeven Johannes 1880-01-26 
Wageningen, van Pieternella x Groewer Andries 1843-11-30 

Waveren, van Arie x Boeschoten Neeltje 1854-05-06 

Wegman Welmoet x Neijsen Nicolaas 1896-02-03 

Wenting Jan x Meijer Elizabeth 1858-07-19 

Wernsen Jansje x Schuiveling Harmen 1857-10-31 
Wesseling Joanna x Meijer Jacobus 1823-02-08 

Wessels Niesje x Winthorst Henricus 1821-04-30 
Wessels Theodorus x Koster Coba 1825-11-24 

Wessels Theodorus x Clunder Meghtelt Cornelia 1847-07-03 

Westerveld Maritje x Dolman Aart 1859-01-15 

Westerveld Marretje x Ham Martinus 1834-06-13 

Wiegers Anna x Kastermans Jacobus 1859-08-06 

Wiggers Jurriaan x Waanders Cornelia 1846-02-14 

Wigmans Gerhardus Johannes x Winthorst Jannetje 1870-10-08 

Willemse Trijntje x Zwaan Gijsbert 1901-04-25 

Windhorst Alida x Hagen Jacobus 1889-05-18 
Windhorst Anna x Hagen Jacobus 1891-10-05 

Windhorst Anna x Veenman Gerrit 1900-07-10 

Windhorst Cornelia x Ketelaar Petrus 1899-08-28 

Windhorst Jacob x Loenen, van Jannetje 1873-07-26 

Windhorst Jacobus x Hilhorst Annetje 1829-05-09 

Windhorst Joannis x Deudecom, van Gijsberta 1831-05-07 

Windt Nicolaas x Degekamp Aaltje 1888-10-22 

21 



 

 

Huwelijken Ankeveen, Burgerlijke stand, Noord-Holland 
 

 

  

Windthorst Anna x Loenen, van Aart 1888-04-23 
Winkelman Christoffel x Hoetmer Neeltje 1873-09-27 

Winter Hendrina Johanna x Horst Jan 1819-03-13 

Winthorst Catharina x Verhoeven Johannes 1863-06-19 

Winthorst Gerrit x Kloosterman Johanna 1869-01-16 

Winthorst Hendrik x Wulfen, van Wilhelmina 1886-11-22 

Winthorst Henricus x Wessels Niesje 1821-04-30 

Winthorst Jan x Blokland Johanna 1855-04-30 

Winthorst Jannetje x Wigmans Gerhardus Johannes 1870-10-08 

Winthorst Joannis x Schriek Anna 1822-08-10 
Winthorst Johannes x Degenkamp Johanna 1864-01-09 

Winthorst Kasper x Portengen Agnes 1866-09-01 

Winthorst Mathijs x Kwant, de Elizabeth 1857-05-09 
Wit, de Apolina x Meester Fredericus 1859-05-07 

Wit, de Hendrik x Cornelisje Naatje 1856-06-06 

Wit, de Jannetje x Beuker Joannis 1826-12-15 

Wouter Willem x Hoogerdorf Jannetje 1818-09-26 

Wulfen, van Wilhelmina x Winthorst Hendrik 1886-11-22 
Wijngaard, van de Joannes x Pauw, van der Jansie 1844-06-29 

Wijnhof Lambertus x Schuijlenburg Johanna 1878-01-07 

Zaal Willem Tadexe x Schuijlenburg Maria 1880-08-21 

Zwaan Gijsbert x Willemse Trijntje 1901-04-25 
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